
 

 

З А П И С Н И К 

 

Од петтиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации што се 
одржа на 21.03.2013 година (четврток) во 10:30 часот 

 

Петтиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, свикан од 
Претседателот на Комисијата се одржa на 21.03.2013 година (четврток) во 10:30 часот 
во просториите на Агенцијата за електронски комуникации. 

На состанокот присустуваа: 

1. Претседател на Комисијата г-ѓа Гордана Клинчарова, 
2. Членот на Комисијата г-н Горан Велинов, 
3. Членот на Комисијата г-н Петар Есмеров, 
4. Членот на Комисијата г-н Славе Веловски, 
5. Членот на Комисијата г-н Газменд Ајдини, 
6. Директорот на Агенцијата за електронски комуникации г-н Роберт Орданоски, 
7. Шефот на кабинет на Директорот г-н Владимир Ристевски, 

На состанокот беше предложен и усвоен следниот дневниот ред: 

1. Усвојување на записникот од четвртиот состанок во 2013 година на Комисијата 

на АЕК и усвојување на дневниот ред за петтиот состанок во 2013 година. 

Записникот и дневниот ред беа едногласно усвоени. 

2. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка на лиценци за 

антивирус. 

По даденото објаснување на потребата од оваа набавка која е во согласност со 

усвоениот План за јавни набавки за 2013 година Комисијата даде согласност за 

оваа набавка. 

3. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка на надградба на 

Централен систем за преносливост на броеви и услуга за хостирање, 

одржување и корисничка и техника поддршка за период од три години. 

Се отвори дискусија по оваа точка за потребите од оваа набавка по што 

Комисијата заклучи за оваа набавка повторно да се изготви барање за 

согласност за јавна набавка со отворена постапка. 



4. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка на оригинални 

тонери. 

По даденото објаснување на потребата од оваа набавка која е во согласност со 

усвоениот План за јавни набавки за 2013 година Комисијата даде согласност за 

оваа набавка. 

5. Презентирање на можноста за привремено вселување на дирекцијата на АЕК 

во просториите на КМЦ Зајчев рид до целосна изградба на новиот 

административен објект на АЕК. 

Од страна на Директорот на АЕК се презентираше можноста за привремено 

вселување на дирекцијата на АЕК во просториите на КМЦ Зајчев рид до 

целосна изградба на новиот административен објект на АЕК и можноста за 

продолжување на договорот за изнајмување на деловен простор во сегашните 

простории на дирекцијата на АЕК. По дискусијата на оваа точка се донесе 

заклучок да се продолжи договорот за изнајмување на деловен простор во 

сегашните простории на дирекцијата на АЕК 

6. Разно. 

 

Состанокот заврши во 12:00 часот.       

Гордана Клинчарова, претседател 

Горан Велинов, член 

Газменд Ајдини, член 

Славе Веловски, член 

Петар Есмеров, член       

 

Наш број ____________ 

Скопје ______________ 


